MULTIMEDIA SOLUTIONS

OPIS PRODUKTU

DANE TECHNICZNE

Ogniskowa

Konstrukcja

Przekatna pola widzenia (°)

Horyzontalne pole widzenia (°)

Wertykalne pole widzenia (°)

Wielkosé przystony

Listki na przystonie

Mechanizm autofokusa

Rozmiar filtra (mm)

Szerokos$¢ (mm)

Gtebokosé (mm)

Waga netto (kg)

CANON EF 16-35mm f/2.8L Il USM

16-35mm

12 elementéw; 16 grup

108-63

98-54

74-10

/2.8-22

Pierscieniowy naped USM

82

88.5

111.6

0.64

biuro@sqm.eu

Canon EF 16-35mm f/2.8L Il USM to superszerokokatny obiektyw o konstrukcji i optyce serii L, ktory oferuje fantastyczne parametry w zakresie
16-35mm. Obiektyw wyposazony jest w elementy asferyczne oraz UD, a kazdy element obiektywu pokryty jest powtoka Super Spectra.

Stata przystona /2.8 w catym zakresie ogniskowych idealnie sprzyja wytapywaniu ostrych i jasnych szczegétéw na fotografiach, nawet w stabym
oswietleniu. Obiektyw cechuje sie $wietna jakoscig obrazu w centralnej czesci kadru, btyskawicznym autofokusem i dobrze kontrolowana aberracja

chromatyczna. Okragta przystona oferuje swietny efekt bokeh.

Obiektyw Canon EF 16-35mm f/2.8L Il USM dostepny jest w SQM Rental House od zaraz. Jako dodatek polecamy ostone obiektywu EW-88, ktéra chroni
przed nadmiernym swiattem i skutecznie zabezpiecza zdjecia przed niepozadanymi odblaskami.

Link do produktu:

https://rentalhouse.sgm.eu/pl/obiektywy/773-canon-ef-16-35mm-f28I-ii-usm.html

Wypozyczaj samodzielnie na rentalhouse.sgm.eu
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